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MENU



BONELESS & FRIES
35 BONELESS + 350G DE PAPAS CLÁSICAS + 350G DE PAPAS
GAJO + 6 SALSAS O ADEREZOS A ELEGIR

LUCKY BOX
250G ALITAS, 250G BONELESS, 200G PAPA GAJO, 6 AROS DE
CEBOLLA, 4 JALAPEÑO POPPERS, 4 SALSAS A ELEGIR

SNACK MIX
PARA COMPARTIR; 5 BONELESS (1 SALSA A ELEGIR),
5 CHEESE FINGERS, 5 ONION RINGS, 5 HOT CHICKEN WINGS
(1 SALSA A ELEGIR), Y 150GR DE MCCARTHY'S FRIES,
SE SIRVE ACOMPAÑADO DE UNA PORCIÓN DE BLUE CHEESE

WINGS AND FRIES
35 ALITAS + 350G PAPAS CLÁSICAS + 350G DE PAPA GAJO
+ 6 SALSAS O ADEREZOS A ELEGIR

$440

$330

$299

$440

CHEESE FINGERS   6 PZS
ORDEN DE BASTONES DE QUESO MOZZARELLA APANADOS
Y ACOMPAÑADOS DE ADEREZO BLUE CHEESE

AROS DE CEBOLLA   12 PZS
CRUJIENTES AROS DE CEBOLLA REBOZADOS EN TEMPURA,
SE SIRVEN ACOMPAÑADOS DE ADEREZO BLUE CHEESE

JALAPEÑOS POPPERS 250 G

MCCARTHY’S NACHOS
LOS FAMOSOS GRANDPA'S NACHOS, SERVIDOS CON UNA
GENEROSA PORCIÓN DE CHILLI BEANS, Y CREMA ÁCIDA.
PUEDES AGREGAR JALAPEÑOS

NACHOS CLÁSICOS

VEGGIE STICKS
VERDURAS DE TEMPORADA

$130

$100

$130

$170

$115

$40

SnaCks

BOX  SAMPLERSAN
D

CHEEDAR FRIES   350G
PAPAS A LA FRANCESA SALPIMENTADAS Y SERVIDAS CON
SALSA DE QUESO CHEDDAR

LEMON PEPPER FRIES   350G

MCCARTHY’S FRIES
CRUJIENTES PAPAS A LA FRANCESA SAZONADAS CON SAL
Y PIMIENTA, QUE LE DAN UN TOQUE ÚNICO

PARMESAN FRIES   350G

$125

$110

$110

$125

FriEs



BUR GERS

BONELESS DOG + 120G PAPAS

CHILLI DOG + 150G PAPAS
SALCHICHA ENVUELTA EN TOCINO, ACOMPAÑADO CON NUESTRO DELICIOSO
CHILLI BEANS (90G)Y BAÑADO CON QUESO CHEDDAR

HAWAIAN DOG + 120G PAPAS

HOT DOG CLASSIC + 150G PAPAS
ENORME HOT DOG CON KETCHUP, MAYONESA, MOSTAZA Y TOMATE

$109

$109

$109

$99

BURGER BÚFALO
100G DE CARNEHAMBURGUESA DE POLLO CRUNCHY, QUESO TIPO AMERICANO
CEBOLLA MORADA Y SALSA BÚFALO® HABANERO, ACOMPAÑADA CON PAPAS

GRANDPA BURGER
100G DE CARNEDELICIOSA CARNE DE RES 80G RECETA DEL ABUELO MCCARTHY 
PAN BRIOCHE, LECHUGA FRESCA, CEBOLLA 
DOBLE QUESO AMERICANO Y ADEREZO DE PEPINILLOS

$129

$115

McdOgs

ENSALADA MCCARTHY’S   100G
LECHUGA ITALIALIANA, BAÑADA DE VINAGRETA DE MIEL MOSTAZA CON BONELES
Y QUESO CHEDDAR RALLADO

CESAR SALAD   100G
TRADICIONAL ENSALADA DE LECHUGA, CON ADEREZO CÉSAR, CROTONES
DE PAN, QUESO PARMESANO Y TIRAS DE PECHUGA DE POLLO A LA PLANCHA (200G)

$109

$109

OthErs

Our faVorIte slIdeRs

ALOHA BURGER
PARA LOS AMANTES DE LO AGRIDULCE, JUGOSA CARNE DE 200G CON
QUESO GRATINADO, PIÑA, TOCINO Y BBQ JACK

BACON BURGER
200G DE CARNE DE RES, PAN ARTESANAL CON SEMILLAS, TOCINO, QUESO, BBQ,
AROS DE CEBOLLA MORADA, ADEREZO DE CHIPOTLE

BURGER&JACK ACOMPAÑADA DE 150 GR DE PAPAS
DELICIOSA SELECCIÓN DE CARNE (200G) CUBIERTA EN BBQ CON ESENCIA DE
BOURBORN, TOCINO, QUESO CHEDDAR, LECHUGA, TOMATE Y AROS DE CEBOLLA

MEXICAN BURGER ACOMPAÑADA DE 150 GR DE PAPAS
EXCELENTE SELECCIÓN DE CARNE (200G), CON UN TOQUE MEXICANO, PREPARADA
CON GUACAMOLE, TOTOPOS EN JULIANA, Y CEBOLLA CARAMELIZADA 

REBEL BURGER
200G DE CARNE DE RES, PAN ARTESANAL CON SEMILLAS, ADEREZO DE HABANERO,
TOCINO, CEBOLLA, BBQ HABANERO, QUESO AMERICANO Y 1 CHILE HABANERO

MCCARTHY’S BURGER
200G DE CARNE DE RES, PAN ARTESANAL CON SEMILLAS, BLUE CHEESE, TOCINO,
QUESO, JITOMATE Y LECHUGA OLD 

OLD MCCARTHY’S CLASSIC ACOMPAÑADA DE 150 GR DE PAPAS
NUESTRA HAMBURGUESA DE LA CASA. EXCELENTE SELECCIÓN DE CARNE (200G),
TOCINO, TOMATE, LECHUGA Y QUESO CHEDDAR

$179

$179

$179

$179

$179

$179

$179

BurGerS ACOMPAÑADAS DE 120G DE PAPAS



OVER 20 FLAVORS
TO CHOOSE FROM!!

HELL’S HABANERO
MANGO HABANERO
FLAMING
LEMON PEPPER
DEVIL’S CAJÚN
EXTRA HOT
Mc ORIGINAL
Mc HOT
BUFFALO HOT SAUCE
MANGO CHIPOTLE
BBQ ORIGINAL

HABANERO LEMON PEPPER
BUFFALO LEMON PEPPER
BQQ CHIPOTLE
HONEY GARLIC
CURRY COCONUT
BBQ & JACK
AJO PARMESANO
CLASSIC PICKLED WINGS
FRESA CHIPOTLE
TAMARINDO
HONEY MUSTARD

MCWINGS   BONELESSAN
D

WINGS 8 PZS

WINGS 12 PZS

WINGS 25 PZS

$139

$189

$339

McwIngS

BONELESS 250G

BONELESS 500G

$139

$239

BonEleSs



MenÚ kIds
BONELESS  $119
5 PZ BONELESS BAÑADOS EN SALSA BBQ,
120G DE PAPAS Y 1 JUGO MANZANA 200 ML

BURGER  $119
HAMBURGUESA POCKET CON TOCINO, 
QUESO AMERICANO, 120G DE PAPAS 
Y 1 JUGO DE MANZANA 200 ML

ALITAS  $119
5 PZ DE ALITAS BAÑADAS EN SALSA BBQ,
120G DE PAPAS Y 1 JUGO DE MANZANA 200ML

PosTre de la caSa

Ca
fÉ AMERICANO

CARAJILLO
EXPRESSO

$40
$139
$40

BebIdaS
AGUA EMBOTELLADA
AGUA MINERAL
AGUA QUINA
REFRESCOS
RED BULL
CLAMATO 1 LT
CLAMATO 355 ML
NARANJADA/ LIMONADA
JARRA DE JUGO
JARRA LIMONADA

$35
$45
$35
$45
$69
$95
$55
$45
$105
$105

BeeRs

INDIO
TECATE
TECATE LIGHT
XX AMBAR
XX LAGER
BOHEMIA CLARA
BOHEMIA OSCURA
MINERVA COLONIAL
MINERVA IPA
MINERVA STOUT IMPERIAL
MINERVA VIENA LAGER
NOCHE BUENA (POR TEMPORADA)

BAJA BREWING CO (FRAMBUESA) 

$49
$49
$49
$49
$49
$52
$52
$85
$89
$85
$89
$52
$129

NacIonAl

BÉlGicA
BLUE MOON
BOSCOLI FRUTAS DEL BOSQUE
DELIRIUM NOCTURNUM
DELIRIUM RED
DELIRIUM TREMENS
DUVEL

IrlAndA
GUINNESS DRAUGTH

HolAndA
AMSTEL
HEINEKEN
HEINEKEN 0.0

ArgEntIna
QUILMES CRISTAL

EspAÑa
ESTRELLA GALICIA

$129
$169
$189
$199
$189
$189

$145

$50
$55
$45

$129

$85

BROWNIE 
CON HELADO DE VAINILLA

CHEESE CAKE

$85

$115



IngLatErrA
IRON MAIDEN BITTER LATA
IRON MAIDEN BITTER BOTELLA
IRON MAIDEN PORTER
IRON MAIDEN ENGLISH STOUT

AleManIa
AC/DC LATA LAGER
ERDINGER DUNKEL
ERDINGER WEISSBIER
KROMBACHER P
PAULANDER DUNKEL
PAULANDER MUNCHEL HELL
PAULANDER NATURTRÜB
PAULANDER OKTOBERFEST
BIER (TEMPORADA)

ChiNa
LUCKY BUDDHA

$159
$169
$169
$169

$129
$169
$169
$159
$179
$179
$169
$179

$99

DraFt
DRAFT CLARA 355 ML

DRAFT CLARA 1L

DRAFT OSCURA 355 ML

DRAFT OSCURA 1L

V. CHELADO/MICHELADO 1L

V. CHELADO/MICHELADO 355 ML

VASO CLAMATO 355 ML

VASO CLAMATO 1L

$49
$110
$49
$110
$25
$20
$25
$35

WhiSky
BLACK AND WHITE
BUCHANANS 12 AÑOS
JAMESON
JIM BEAN WHITE
JOHNNIE WALKER BLACK
JOHNNIE WALKER RED
WILLIAM LAWSON´S

BouRboN
JACK DANIELS
JACK DANIELS APPLE
JACK DANIELS HONEY

Ron
APPLETON ESTATE
BACARDI BLANCO
CAPITAN MORGAN
MATUSALEN CLÁSICO

BraNdy
TORRES 10
TORRES 5

HH2XCOPA BOTELLA

$99
$159
$115
$99
$169
$109
$109

$119
$115
$115

$105
$89
$85
$105

$149
$239
$173
$149
$254
$164
$164

$179
$173
$179

$158
$134
$128
$158

$890
$2,090
$1,190
$1,090
$1,990
$1,590
$1,139

$1,490
$1,490
$1,490

$1,150
$1,099
$990

$1,150

$105
$90

$158
$135

$1,190
$1,029

POR DISPOSICIÓN OFICIAL,
LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS

ÚNICAMENTE ES CON ALIMENTOS.

BeeRs

DriNks



VodKa
ABSOLUT VODKA
SKYY VODKA
SMIRNOFF
SMIRNOFF TAMARINDO

Gin
BEEFEATER
LARIOS DRY
HENDRIX
TANQUERAY

TeqUilA
CUERVO TRADICIONAL
DON JULIO 70
DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO
HERRADURA REPOSADO
HERRADURA ULTRA
HORNITOS CRISTALINO

MezCal
400 CONEJOS
MEZCAL UNION
MONTELOBOS ESPADIN

LicOreS
BAILEYS
JAGERMEISTER
LICOR 43

CocTelEs
APEROL SPRITZ
DAIQUIRI
MARGARITA 
(LIMÓN, FRESA, MANGO, MARACUYÁ)

MOJITO 
(LIMÓN, FRESA, MANGO, MARACUYÁ)

PIÑA COLADA
TENNESSEE HONEY

HH2XCOPA BOTELLA

$92
$99
$95
$95

$134
$119
$169
$149

$115
$229
$169
$199
$179
$209
$139

$159
$129
$189

$90
$90
$99

$179
$129
$110

$105

$110
$189

$138
$149
$143
$143

$201
$179
$254
$224

$173
$344
$254
$299
$269
$314
$209

$990
$890
$850
$950

$1,290
$950

$1,900
$1,250

$1,250
$2,590
$2,250
$2,450
$1,590
$1,690
$1,290

$1,600
$1,200
$1,290

N/A
$990
N/A

POR DISPOSICIÓN OFICIAL,
LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS

ÚNICAMENTE ES CON ALIMENTOS.DriNks

LitRos
BLUE IRISH
BABY MANGO
MARGARITA 
(LIMÓN, FRESA, MANGO, MARACUYÁ)

MOJITO 
(LIMÓN, FRESA, MANGO, MARACUYÁ)

PIÑA COLADA
TENNESSEE HONEY

$149
$149
$149

$149

$149
$155


